
Eva’s shopping companion

   

Koko: S-M (helposti muokattavissa myös isommaksi)
Jakun mitat: pituus (kauluksen alareunasta) 60 cm, leveys 45 cm
Lanka: 7 Veljestä, 3 kerää
Puikot: 2.5 mm (huomioi että minulla on löysä käsiala, voi olla että tarvitset 4 mm puikot)
Neuletiheys: (selän mallineule) 23 krs ja 21 s = 10 cm
Muut tarvikkeet: 4 silmukkamerkkiä, kaksi nappia, neula päättelyä varten (ja kerroslaskin)

Sain inspiraation Eva Longorian neuleesta. Tai oikeastaan halusin juuri samanlaisen neuleen. Kun 
en etsimällä löytänyt ohjetta, päätin tehdä sen itse. Jos olisin etsinyt tarkemmin, olisin löytänyt 
Katya Blanchardin ohjeen (osoitteessa http://www.keepandshare.com/doc/view.php?
id=825515&da=y). Katya kuitenkin antoi minulle luvan julkaista omani. Ero neuleissa ainakin on 
kauluksen koossa ja neuletekniikassa. Myöskään etureunan palmikot eivät ole identtisiä. 

Jakku ommellaan raglan-tyylillä joten siihen ei tule ollenkaan ommeltavia saumoja ja sen kokoa on 
helppoa muokata omien mittojen mukaan useammalla lisäyksellä hihoissa. 

Kaavio löytyy sivulta 4.

Vartalo

Luo 116 silmukkaa. Näistä muodostuu oikea etukappale (29 s.), oikea hiha (10 s.), takakappale (38 
s.), vasen hiha (10 s.) ja vasen etukappale (29s.)
Aloita heti kaavion mukaan (ohjeen lopussa). Kaavio neulotaan järjestyksessä A-B, C-D ja E-F, 
rivit 1-42. Kaaviossa on vain oikean puolen kerrokset. Nurjalla (parilliset rivit) neulo oikeat 



silmukat oikein ja nurjat nurin. Neulo reunasilmukka aina oikein. Huomioi että koko neuleen ajan 
kaaviosta toistetaan A-B ja E-F kohdassa rivit 1-42 mutta C-D kohdassa vain 1-40!

1. krs. Neulo Kaavio A- B ja sen jälkeen 9 s kaaviota C-D. Aseta silmukkamerkki. Jatka kaaviota 
C-D 10 s. Aseta silmukkamerkki. Neulo kaaviota C-D 38 s. Aseta silmukkamerkki. Neulo 
kaaviota C-D 10 s. Aseta silmukkamerkki. Neulo kaaviota C-D vielä 9 s. ja siirry kaavioon E-F. 

2. krs Neulo nurjat nurin, oikeat oikein

3. krs Neulo kuten 1 krs mutta lisää 1 s silmukkamerkkien kummallakin puolella. Neulo silmukka 
oikein etu- ja takareunoistaan. Nämä lisäykset tehdään jokaisella oikean puoleisella kerroksella. 
Huomioi että joka toinen kerta lisäykset tehdään samalla kun neulotaan mallineuletta ja joka toinen 
kerta ne tehdään ”yksinäiseen” silmukkaan jolla ei neulota mallineuletta.

Toista lisäykset 20 kertaa tai kunnes saat hihaosion helposti käsivartesi ympäri. Silmukat kannattaa 
siirtää langalla 20. lisäyksen jälkeen ja kokeilla neuletta päälle. Jos hiha ei mene helposti hauiksen 
ympäri, jatka lisäyksiä. 

Kun hiha on tarpeeksi leveä (saat sen hauiksen ympäri venyttämättä) siirrä hihan silmukat (50 s) 
talteen erillisille langoille.

Jatka mallineuletta 1. silmukkamerkkiin asti. Siirrä silmukkamerkkien väliset silmukat apulangalle, 
neulo selkä kaavion mukaan ja siirrä 3. ja 4.  silmukkamerkin väliset silmukat toiselle apulangalle.

Jos teit lisäyksiä enemmän/vähemmän kuin ohjeessa niin varmista että mallineule C-D on 
yhtenäinen hihojen erottelun jälkeen. Tarvittaessa tee yksi lisäys enemmän tai luo kainaloon 
muutama silmukka. Jatkossa neulot siis kaavion mukaan ilman mitään lisäyksiä.

Kun olet toistanut rivejä 1-42 2 kertaa neulo vielä kerran rivit 1-41.

42. krs Neulo 20 o, *2o, 2 o yhteen*, toista *-* koko vartalo-osan mallineuleen (C-D) ajan, neulo 
20 o. 

Neulo 2 krs aina oikeaa. Päättele silmukat.

Siinä, jakun vartalo-osa on valmis. Vielä kaulus ja hihat.
   
Kaulus

Kaulus neulotaan kaksinkertaisella langalla joten ennen kuin 
aloitat neulomisen ota kerästä 20 g lankaa omalle pienelle 
kerällä (minulta kului pieneltä kerältä 18 g).

Poimi kaulukseen 116 s.

1 krs *2 o yhteen*, toista *-* koko kerros (58 s)

2-4 krs aina oikein 
5 krs Neulo 3 s o, päättele 1 s, neulo loput silmukat oikein 



6 krs Neulo 54 s, luo päätelty silmukka takaisin, neulo 3 s.

7-12 krs aina oikein

13 krs Neulo 3 s o, päättele 1 s, neulo loput silmukat 
oikein 

14 krs Neulo 54 s, luo päätelty silmukka takaisin, neulo 3 
s. 

15-17 krs aina oikein

18 krs päättele silmukat

Hihat

Poimi kainalosta 4 s. Neulo kaikilla silmukoilla pyörönä 
1o1n 4 krs, päättele silmukat.

Viimeistely

Ota neula käteen ja päättele langat. Ompele napit siihen kohtaan kaulukseen jossa A-B mallineule 
muuttuu C-D mallineuleeksi. Etsi kaapista valkoinen pitkähihainen paita. Pue jakku paidan päälle, 
ota käsilaukku mukaan ja lähde shoppailemaan! Ja muista varoa papparazzeja!
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